
236

(236)  SNAPSET AND MINI METAL FRAME POOL  LITHUANIAN  4.875” X 6.3”  09/05/2023

IŠSAUGOKITE INSTRUKCIJAS ATEIČIAI
1 puslapis

DĖMESIO

•	 Niekada	nepalikite	vaikų	be	priežiūros	–	nuskendimo	pavojus.	
•	 Skirtas	tik	buitiniam	naudojimui	ir	tik	lauke.	
•	 Dėl	vartotojo	amžiaus	ir	(arba)	svorio	žr.	informaciją	ant	pakuotės.	
•	 Pavojinga	jaunesniems	nei	5	metų	vaikams,	skendimo	pavojus.	
•	 Vaikai	gali	nuskęsti	net	ir	nedideliame	vandens	kiekyje.	Jeigu	baseinu	nesinaudojate,	ištuštinkite	jį.	
•	 Jeigu	vaikai	žaidžia	arti	baseino	arba	baseine	ir	kuomet	pripildote	arba	išleidžiate	iš	baseino	vandenį,	itin	atidžiai	stebėkite	vaikus,	
	 nepalikite	be	priežiūros.	Jeigu	ieškote	dingusio	vaiko,	pirmiausia	patikrinkite	baseiną,	net	ir	tuo	atveju,	jeigu	manote,	kad	vaikas	turėtų	
	 būti	namuose.	
•	 Po	kiekvieno	naudojimo	baseiną	visiškai	ištuštinkite	ir	laikykite	tokioje	padėtyje,	kad	jame	nesikauptų	lietaus	ar	kito	šaltinio	vanduo.	
•	 Jeigu	nesinaudojate,	laikykite	vaikus	atokiau	nuo	baseino,	aplink	baseiną	sumontuokite	tvorą	ar	kitą	atitinkamą	aptvarą	iš	visų	pusių.	
	 Remiantis	šalies	arba	vietos	įstatymais	ir	kodeksais,	kai	kuriose	šalyse	reikalaujama	apsauginė	tvora	arba	kitas	atitinkamas	apsauginis	
	 barjeras.	Patikrinkite	informaciją.	
•	 Jeigu	baseinu	nesinaudojate,	nepalikite	žaislų	ar	panašių	daiktų,	kurie	gali	sudominti	vaiką,	baseine.	
•	 Lauko	baldus	(pavyzdžiui,	stalus	ir	kėdes)	statykite	atokiau	nuo	baseino	ir	taip,	kad	vaikai	negalėtų	ant	jų	laipioti	ir	nuo	jų	šokti	į	baseiną.	
• Nešokinėkite	ir	nenardykite	į	šį	baseiną.	Šokinėdami	arba	nerdami	į	seklų	vandenį,	galite	susilaužyti	kaklą,	gali	suparalyžiuoti	arba	
	 galite	netgi	mirtinai	susižaloti.	
•	 Elektros	laidus,	garsiakalbius	ir	kitus	elektroninius	prietaisus	statykite	atokiau	nuo	baseino.	Nestatykite	baseino	arti	arba	po	elektros	
	 laidais.	
•	 Turėkite	su	savimi	veikiantį	telefono	aparatą	ir	skubios	pagalbos	tel.	numerį.	
•	 Susipažinkite,	kaip	atlikti	širdies-plaučių	masažą.	Atsitikus	nelaimei,	širdies-plaučių	masažas	gali	išgelbėti	gyvybę.

Bendroji informacija: 
•	 Baseiną	ir	baseino	priedus	gali	montuoti	ir	ardyti	tik	suaugę	asmenys.	
•	 Nemontuokite	baseino	ant	šlaito	ar	pasvirusiose	vietose.	Plotas,	kuriame	ketinate	montuoti	baseiną,	privalo	būti	visiškai	plokščias	ir	lygus	
	 bei	mažiausiai	2	m	atokiau	nuo	bet	kokių	konstrukcijų	ar	kliūčių,	pavyzdžiui,	tvorų,	garažų,	namų,	kabančių	šakų,	skalbinių	džiovyklų	ar	
	 elektros	laidų.	
•	 Nedėkite	baseino	pakloto	ant	purvo,	smėlio,	minkšto	arba	biraus	dirvožemio,	platformos,	balkone,	ant	betono,	asfalto	ar	kitų	kietų	paviršių.	
•	 Nesiremkite,	nemėginkite	atsistoti	bei	nenaudokite	pernelyg	didelės	jėgos	atsiremdami	į	pripučiamas	sieneles,	kadangi	galite	susižeisti.	
	 Neleiskite	niekam	ant	jų	sėdėti,	laipioti	ar	apsižergti	baseino	kraštų.	
•	 Apsaugokite	visus	baseino	vartotojus	nuo	vandenyje	tykojančių	ligų	ir	išlaikykite	vandenį	švarų.	Neprarykite	baseino	vandens.	Palaikykite	
	 atitinkamą	higienos	lygį.	
•	 Prieš	lipant	į	baseiną	naudotojai	turi	nusiimti	visus	kietus,	aštrius	ar	laisvus	daiktus,	tokius	kaip	juvelyriniai	dirbiniai,	laikrodžiai,	sagtys,	
	 raktai,	batai,	plaukų	segtukai	ir	t.t.	
•	 Baseinai	yra	linkę	susidėvėti.	Todėl	atitinkamai	juos	prižiūrėkite.	Tam	tikri	pernelyg	dideli	arba	pagreitinti	nusidėvėjimai	gali	turėti	įtakos	
	 baseino	naudojimui.	Sugedus,	gali	išsilieti	gausus	baseino	vandens	kiekis.	
•	 Gaminio	nemodifikuokite	ir	(ar)	nenaudokite	neoriginalių	priedų.	Techniškai	prižiūrimų	dalių	nėra.

SVARBIOS SAUGOS TAISYKLĖS 
Atidžiai perskaitykite ir laikykitės saugos instrukcijų. Instrukciją išsaugokite ateičiai. Nesilaikant 
pateiktų įspėjimų ir instrukcijų, galite sunkiai susižaloti ir sužaloti aplinkinius, ypatingai vaikus. 
Žr.	modelio	pavadinimą	arba	numerį,	nurodytą	ant	pakuotės	ir	(arba)	gaminio.	Ant	pakuotės	pateiktą	

informaciją	perskaitykite	atidžiai	ir	išsaugokite	ateičiai.	Dėl	papildomų	įspėjimų	žr.	informaciją	ant	gaminio.

Lithuanian



236

(236)  SNAPSET AND MINI METAL FRAME POOL  LITHUANIAN  4.875” X 6.3”  09/05/2023

IŠSAUGOKITE INSTRUKCIJAS ATEIČIAI
2	puslapis

Montavimas: 
Atsižvelgiant	į	gaminio	dydį,	rekomenduojama	montuoti	2	ar	daugiau	suaugusių.	Montavimo	laikas	gali	svyruoti	nuo	10	iki	
20	minučių,	neįtraukiant	pripildymo	vandeniu	trukmės.	
1.	 Suraskite	plokščią,	lygų	žole	apaugusį	paviršių,	ant	kurio	nebūtų	akmenų,	šakų	
	 ar	kitų	aštrių	daiktų,	kurie	gali	pradurti	baseino	sieneles	ar	sužaloti.	Kai	kurių	rūšių	
	 žolė,	pavyzdžiui,	„St.	Augustine“	ir	„Bermuda“	gali	peraugti	pro	izoliacinį	sluoksnį.	
	 Toks	žolės	prasiskverbimas	nėra	gamybos	defektas.	
2.	 Prieš	pripučiant,	nugabenkite	gaminė	(pakuotėje)	į	pasirinktą	vietą.	Pripūtę	baseiną	
	 netempkite	jo,	kadangi	gali	atsirasti	pratekėjimų	arba	galite	baseiną	pažeisti.	
3.	 Lėtai	išlankstykite	gaminį	ir	patikrinkite,	ar	nėra	plyšių,	įtrūkimų	ar	pradūrimų.	Jeigu	
	 gaminys	pažeistas,	nenaudokite	jo.	
4.	 Kiek	įmanoma,	baseiną	ištieskite	lygiau	traukdami	kraštus	nuo	centro	į	išorę.	
5.	 Pripildykite	baseiną	vandeniu	1–2	cm	ir	suformuokite	taisyklingą	apskritimą.	Taip	
	 pat	išlyginkite	ant	dugno	susidariusias	raukšles.	Didesnio	nei	8	pėdų	aukščio	
	 baseino	montavimui	reikalingi	3	asmenys	(ar	daugiau).	
6.	 Lėtai	pripildykite	vandeniu	šiek	tiek	žemiau	mėlynos	sienelės.	Pripildant	baseiną	
	 sienelės	pakils	savaime.

PASTABA: Visi	paveikslai	yra	tik	pavyzdžiai.	Realus	gaminys	gali	skirtis.	Ne	pagal	mastelį.	
Baseino priežiūra ir vandens išleidimas: 
•	 Prieš	kiekvieną	naudojimą	patikrinkite,	ar	baseinas	neprakiuręs,	nepraleidžia	vandens,	nesusidėvėjęs	bei	nėra	kitų	pažeidimų.	
	 Jeigu	pažeistas	baseino	dugnas,	baseinu	nesinaudokite.	
•	 Vanduo	lengvai	užsiteršia.	Baseino	vandenį	keiskite	dažnai	arba	kai	pastebite,	jog	šis	yra	užterštas.	
Kaip išleisti iš baseino vandenį ir paruošti ilgalaikiam saugojimui: 
1.	 Vandenį	iš	baseino	išleisti	ir	patį	baseiną	saugojimui	turi	padėti	suaugę	asmenys.	Pasitikrinkite	vietos	įstatymus	dėl	baseino	
	 vandens	utilizavimo.	
2.	 Nuimkite	visus	priedus,	išimkite	iš	baseino	žaislus,	atjunkite	sodo	žarną	ir	t.t.	
3.	 Norėdami	išvalyti	baseiną	arba	iš	jo	išleisti	vandenį	iš	lėto	stumkite	šonine	sienelę	į	vidų.	Lėtai	pakelkite	vieną	baseino	pusę,	
	 kad	išleistumėte	likusį	stovintį	vandenį.	
4.	 Prieš	sulankstant,	patikrinkite,	ar	visos	dalys	yra	sausos,	palaikykite	ant	saulės	spindulių	apie	valandą.	
5.	 Paruoškite	sandėliuoti	suglausdami	šonines	sieneles	ir	suvyniodami.	
6.	 Sulankstykite	ir	laikykite	baseiną	bei	jo	priedus	sausoje	ir	švarioje	sandėliavimo	patalpoje.	Sandėliavimui	galite	naudoti	
	 originalią	pakuotę.	
Taisymas:
Pakuotėje	yra	taisymo	lopinėlis,	skirtas	užklijuoti	nedideles	skyles.	Dėl	taisymo	instrukcijų	žr.	lopinėlio	kitoje	pusėje.

11570
11571

11573
11572
11574

Modelis * Galima naudoti tik vyresniems, nei _ m. vaikams

57173,	57172 2+

56451,	56452,	58477 3+


